MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2550/2021 Em 1 2 de novembro de 2021

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 9607/2021 de 24/11/2021 11:53
Documento: Resposta no l à Indicação no 4746/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatário: Ger. Exped. Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4746/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto
encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria do Trabalho.
Desenvolvimento Económico e Turismo

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nosscl

Atenciosameflte

ALAÜbÍLVA
Chefe db Gabinete

f'@;l.
'''N'.--

Prefeitura
Secretaria do Trabalho, do

Munícipa de Araraquara
Desenvolvimento Económico e Turismo

À

Chefia de Gabinete

Ref

Indicação nQ 4746/2021 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs.

h4unici'.ame ü---- Em atenção à indicação ora encaminhada pela egrégia Câmara
-''u''-'--F'ai ue ni dídquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração:

Atenciosamente

Secretário do Trabalho, nõmico e Turismo

Araraquara, 09 de outubro de 2021